e B5 - Bin Sanitary Towel

System

Think ahead.

Tork Hygienezakjes Dispenser

Essity artikelnummer 566000

Systeem B5 - Bin
Sanitary
Towel
System

g Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

De Tork Dispenser voor Hygiénezakjes uit de Elevation-lijn is een
discrete, handige oplossing voor elke sanitaire ruimte, voor het
hygiénisch wegwerpen van afval. Tork Elevation-dispensers hebben
een functioneel, modern ontwerp dat een blijvende indruk maakt op
uw bezoekers.

Belangrijkste voordelen:
- Bespaar tijd met eenvoudige reiniging en
installatie



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540557954
1

140 mm
100 mm
36 mm
0,5 dm3
1109
1199
Carton

Colli (trp)
7322540557961
8

8

74 mm
203 mm
293 mm
4,4 dm3
09kg
1,1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540582741
1768

1768

1408 mm

800 mm

1200 mm
1m3

194,5 kg

239,1 kg

Kies een vulling

—]
=
=

A6

204041

Productcertificaten:

www.tork.nl




